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Samsung S25 Edge S937 5G
12/512GB icyblue

Cena 3 173,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SM-S937BLBGEUB

Kod producenta SM-S937BLBGEUB

Kod EAN 8806097350989

Opis produktu
Samsung S25 Edge S937 5G to flagowy smartfon, który zapewni Ci wyjątkową jakość, funkcjonalność i szybkość działania.
Dzięki najnowszej technologii 5G będziesz miał niespotykanie szybki dostęp do internetu, co przełoży się na jeszcze lepsze
wykorzystanie wszystkich dostępnych funkcji tego modelu.

Wyposażony w wydajny procesor, 12 GB pamięci RAM i ogromną pamięć wewnętrzną o pojemności 512 GB, S25 Edge S937
umożliwia swobodne korzystanie z wielu aplikacji, gier i innych zadań jednocześnie, bez ryzyka spowolnienia urządzenia.
Szybkie działanie wspiera również system operacyjny Android 10 z interfejsem One UI.

Wyświetlacz 5,5-calowy typu Infinity Edge z zastosowaniem technologii Super AMOLED gwarantuje niesamowicie wyraziste i
pełne intensywnych kolorów obrazy. Ekran ten jest zakrzywiony na bokach, co nadaje mu nie tylko wyjątkowego wyglądu, ale
również umożliwia skorzystanie z funkcji krawędziowych.

Korzystanie z S25 Edge S937 5G będzie również przyjemnością dzięki obecności potrójnego aparatu 32+12+5 MP, który
pozwoli na wykonanie wyraźnych i bogatych w szczegóły zdjęć. Aparat ten jest również wyposażony w wiele ustawień, filtrow i
trybów, co pozwala na swobodne dostosowanie zdjęć do indywidualnych preferencji.

Smartfon ten został wykonany z najwyższą precyzją, co przełożyło się na niezwykle elegancki i wytrzymały wygląd. Kolor
"icyblue" nadaje mu niepowtarzalny efekt, wyróżniając go wśród innych modeli. Dzięki smukłej obudowie telefon łatwo zmieści
się w dłoni, a zaokrąglone krawędzie zapewniają jeszcze większy komfort użytkowania.

Nie zabrakło również innych niezbędnych funkcji, takich jak czytnik linii papilarnych, płynne rozpoznawanie twarzy czy bateria
o pojemności aż 5000 mAh, co pozwala na długi czas nieprzerwanego korzystania z telefonu. Samsung S25 Edge S937 5G to
idealne połączenie wydajności, designu i nowoczesnej technologii, której nie może zabraknąć w Twojej kieszeni.
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